Conselho Wunicipol
Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização

dos Profissionais da Educação FUNDEB

Conselho Municipal de Acompanhamento e

Lei n9 3.774/2007 alterada pela Lei n 3.791/2007 e Lei n 5.040/2021

ATA DE APROVAÇÃO DO CACS - FUNDEB DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO/SP PARA

EMISSÃO DE PARECER DO 29 TRIMESTRE DE 2024

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, o Presidente

Sr. Marcos José do Nascimento - Representante de pais de alunos de

educação básica e demais conselheiros compareceram à Casa dos

conselhos para assinar a ata de aprovação dos relatórios do FUNDEB do
segundo trimestre do ano de dois mil e vinte e quatro. Nada mais a

declarar, eu, Alessandra Ferreira Gouvêa, Secretária

administrativa dos Conselhos da Educação lavrei a presente ata que será

Sr. Marcos José do Nascimento
Presidente do CACS-FUNDEB

Recebido em

TARIA DE FINANÇAS

Daniela

Cruzeiro, 08 de agosto de 2023.

Alessandra Daniela Ferreira Gouvêa
Secretária Adm. dos Conselhos da Educação

conselhoeducacaocrz@gmail.com
CASA DOS CONSELHOS

RUA DOS METALÚRGICOS, 77
CRUZEIRO - SP

assinada pelo Sr. Marcos José do Nascimento e demais conselheiros.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }